94. nusto, Johanne, — [42.] Ego Johannes presentibus et futuris
notum esse volo, quod a domina Erlindi et pueris eius quan¬
dam domum ('supra forum 5 iure hereditario recepi, pro quo 7 sok
ad censum solvere teneor annuatim. Hec autem acta sunt Engel¬
berto existente Coloniensi archiepiscopo et Lutario advocato,
scabinis Friderico, Heinrico, Nicoiao, Jacobo, Johanne, Burkardo,
Johanne Florentio, Friderico, Heinrico, Ernusto, Johanne. —

195. [43.] Ego Heinricus et heredes mei vineam quandam a Mauri-
cio clerico iure hereditario recepimus pro 3 sol. et 3 den. et di-
midio sextario vini census super montem ecclesie, sub Engelberto
Coloniensi archiepiscopo et Lutario advocato, sub scabinis Fride¬
rico, Heinrico, Nicoiao, Jacobo, Johanne, Burkardo, Johanne, Flo-

|P3. rentio, Friderico, Heinrico, Ernusto, Johanne. [44.] Ego Jo¬
hannes filius Philippi et Hildeburgis notum esse volo tarn posteris
quam presentibus, quod ego divertens ad religionem templariorum
omnia que me hereditario iure contingere debuerunt dedi ad tem-
plum, matre mea presente et consentiente et omnibus coheredibus
meis, et hoc sub Hinrico Coloniensi archiepiscopo et comite Lu-

a) In der Vorlage folgt der Name Jacobus zweimal hintereinander. Es kann das nur auf
einem Versehen des Schreibers beruhen. In den ron gleicher Hand geschriebenen Eintragungen
86—95 sind regelmässig dieselben 12 Schöffen in gleicher Folge mit Namen angeführt. Obendrein
begegnen in keiner anderen Eintragung des liolu/us 2 Schöffen dieses Namens nebeneinander.
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tario advocato et sub scabinis Friderico, Heinrico, Nicholao, Jacobo,
Johanne et sub Godefrido plebano".
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97. [127.]^ Notum sit omnibus tarn presentibus quam futuris,

quod Radolfus et Fridericus de Bleide et sui heredes Mecthildim
cognomine 0 Schonam ad claustrum d beate virginis Marie in Ander-
naco monastice religionis, cum ad ipsos tamquam propria perti-
neret, ltbere obtulerunt. Eadem e vero Metthildis ad prefatum
claustrum se et suos heredes reddidit censuales annuatim in libra
cere. Facta sunt hec anno ab incarnatione domini MCCXXVIII,
regnante Friderico imperatore', Henrico episcopo et Lutero comite
de Wide et coram scabinis Henrico advocato, Nicoiao, Jacobo,
Henrico Bebe, Florencio, Johanne Rorico, Johanne Geiol, Fride-

98. rico, Theoderico, Ernesto, Johanne Surbir, Winboldo. — \128.] No-
verint omnes, quod Damarus miles et Petrus frater eius et 8 heredes
ipsorum Gerlacum Caryn quem habebant iure hereditario tanquam
proprium ad claustrum beate virginis in Andernaco libere obtule¬
runt. Facta sunt hec coram scabinis Henrico advocato, Nicholao,
Jacobo, Henrico Behc, Florencio, Johanne Rorico, Johanne Goil,
Friderico, Theoderico, Ernesto, Johanne Surbir, Winboldo. —